
UCHWAŁA NR XXXVII/242/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie w drodze umowy nieruchomości, wchodzących 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa na cele związane  z  kulturą i kulturą fizyczną oraz 

gruntu faktycznie wykorzystywanego jako droga 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021r. poz. 1038) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c oraz art. 24 ust. 5c ustawy 
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2243) oraz § 3 uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie nr XXXIV/222/13 z dnia 14 września 2013 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2013 r. 
poz. 3458)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rajgród z Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa: 

1) w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 6/1 
o powierzchni 0,2515ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wojdy, gmina Rajgród, na realizację 
inwestycji  w zakresie kultury i kultury fizycznej, 

2) w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 6/2 o powierzchni 0,0438ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Wojdy, gmina Rajgród, wykorzystywanej faktycznie jako droga. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171E95F0-E452-442E-BA9B-646B7D35F7AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


